filius, non est primogenitus Iohannis Vincentij, & non est natus maior, ideo non potest pretendere, se in ea vocatione inclusum. Pulchre Socin. iun. cons. 108. num. 18. versic. Et similiter. & num. 27. lib. 2. ibi: Nam si de nepotibus & alijs descendens vellemus intelligere, in eis non caderet consideratio primogeniti, secundogeniti, & deinceps ipsius domini Hugonis: quia tales proprie & immediatè non sunt ab eo geniti, sed mediatè, scilicet per mediam personam filij & nepotis: & sic ita mediatè sunt omnes filij vnus ipsi Hugoni pariter geniti, scilicet ex persona filij, & ipsi filio, qui sunt nepotes Hugonis, possunt dici primogenitus, secundogenitus & deinceps. Vnde cum donator intellexerit solum de filijs, qui dicto domino Hugoni poterant dici primogenitus, secundogenitus, & deinceps sequitur manifestè quòd filiorum appellatione in dictis verbis nepotes & ceteri descendentes Hugonis non sunt comprehensi. Alciat. qui in eadem causa consuluit cū Socino cons. 98. Donationis verba, quod in noua impressione est cons. 2. nume. 12. libr. 8. Menoch. cons. 328. num. 5. ibi: Testator exponendo quomodo intelligeret liberos, subiungit, scilicet maiorem natu ipsorum, & postea secundo natu: quæ quidem verba significant filios primi gradus: nam ordo geniture consideratur inter plures fratres, non autem inter filium, nepotem, & pronepotem, & alios deinceps: dicimus enim unum esse primogenitum respectu alterius fratris secundogeniti, vel tertio geniti, &c. Riminald. iun. cons. 371. num. 144. & 147. Rube. cons. 149. num. 8. & 9. Decianus cons. 4. num. 12. vers. Ex quibus apparet, lib. 2. Molina lib. 1. cap. 5. num. 22. ibi: Idque verissimum est, si verbum hoc primogenitus indefinite pronuntietur, nec ad certum filium referatur, &c.

Num. 53.

Si substitutio filiorum refertur ad filios alicuius certe personæ, nō porrigitur ad nepotes

Lo quinto se responde, que quando el llamamiento de hijos se refiere a hijos de persona cierta y señalada, veluti *Substituto filios Titij*, operatur restrictionem, vt solum contineantur filij primi gradus, nec ad nepotes porrigatur, vt eleganter tradunt Socin. seni. in d. l. Gallus. §. iusti tuens. num. 5. & ibi Iass. num. 23. Menoch. cons. 215. num. 51. & 54. & cons. 515. num. 21. Riminald. iun. cons. 786. n. 4. lib. 7. vbi dictum fuit filios eorum, & probat, non comprehendi nepotes, ponderando verbum eorum: quod est demonstratiuum personæ: Peregrinus dict. art. 22. num. 57. versic. *Si testator*, & nos in hac specie versamur: porque el llamamiento de que vamos hablando està dirigido a hijo segundo de persona cierta, que fue Iuan de Carvajal.